
                            ２０２２年１１月１７日 

新 1 年生保護者各位 

                             町田市立小中一貫ゆくのき学園 

大戸小学校長  鈴木  元 

 

新１年生保護者説明会の御案内 

 

 紅葉の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり新 1 年生の入学に向けての説明会を実施いたします。御多用のこと 

とは存じますが、御出席いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    ２０２３年 １月２６日（木） 

 

２ 時 間    受 付 １４時１５分～１４時３０分 

         説明会 １４時３０分～１５時４５分 

 

３ 場 所    多目的室（１階） 

 

４ 内 容   

校長あいさつ 

入学を迎えるにあたって 

交通安全について 

学用品の準備について 

1 年生の健康について 

学校給食について 

就学援助・通学費の補助金について 

安全な暮らしについて 

入学式について 

保護者と教職員の会について 

５ お願い 

・上履きと筆記用具を御持参ください。 

  ・今後の社会状況によっては、開催方法等を変更することもあります。  

適宜、本校ホームページを御確認ください。 

（「ゆくのき学園」で検索、もしくは右 QR コードを読み取り）。 

 

 

 

※体調不良等で欠席をされる場合は、必ず学校へ御連絡ください。 

            連絡先 ℡７８２−９０９１（小学校副校長：秋間） 


